
       SC840 ČOV Hodonín 
 GESS-CZ, s.r.o.    

 Teplická 226   
 753 01  Hranice   

 
 

 

ČOV Hodonín Stránka 1 ze 3 SoD 003-2017 

 
Smlouva o dílo č. 003-2017-17035G 

 
uzavřená mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
Objednatel:   Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
Sídlo:    Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 
Zastoupená:   RNDr. Pavel Koubek CSc. ředitel a.s. 

na základě plné moci představenstva ze dne 04.06.2015 
IČ:    49454544 
DIČ:     CZ49454544 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 2200671/0100 
Dále  jedná:    p. Bronislav Gajda ve věcech realizačních, tel: 724 612 870 
 
Zhotovitel:  GESS-CZ, s.r.o.  
Sídlo:   Teplická 226, Hranice I – Město,  PSČ 753 01 
Zastoupená:  Michal Pivoda, jednatel společnosti 
Registrace:  Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu               
                                               v Ostravě, oddíl C, vložka 28744, 
IČO:   26867770,  
DIČ:   CZ26867770. 
Bankovní spojení:  ČSOB Hranice, č. ú.: 197668409/0300 
Dále jedná:  p. Luděk Barbořík ve věcech technických a výrobních 
  p. Antonín Novosad ve věcech obchodních 
 
 
Podklady pro zpracování smlouvy: 
Podkladem pro zpracování této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je nabídka zhotovitele č. 
N2845/16 – aktualizace č.3 ze dne 21.2. 2017, která je nedílnou přílohou této smlouvy a 
objednávka objednatele č. GAJ17-00016 ze dne 21.2.2017 

 
 

I. 
Předmět smlouvy  

 
Předmětem této smlouvy je dodání a montáž 1ks  šnekového čerpadla SC840x11150 na 
ČOV Hodonín  v rozsahu dle výše uvedené nabídky. 

 
 

II. 
Cena 

 
Cena za plnění dle článku I. je dohodnutá v celkové výši xxxxxx,- K č. 
(slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) 
Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována dle platných cenových předpisů.   
 



       SC840 ČOV Hodonín 
 GESS-CZ, s.r.o.    

 Teplická 226   
 753 01  Hranice   

 
 

 

ČOV Hodonín Stránka 2 ze 3 SoD 003-2017 

 
III. 

Doba pln ění  
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat předmět plnění podle odstavce I.do 31. 5. 2017. 
Namontovat a provést uvedení do provozu předmět plnění na vyzvání 06 - 07.2017. 
Dodavatel bude o termínu montáže písemně informován nejméně 14 dní předem.  
Přípravek pro přípravu žlabu bude dodán do 30.4.2017 
 
 

IV. 
Odpov ědnost za vady 

 
a) Zhotovitel přejímá záruku za to, že předmět díla bude mít vlastnosti obvyklé pro dodávky 
tohoto druhu po dobu záruční lhůty, která činí 24 měsíců od předání a převzetí díla. Záruční 
doba se nevtahuje na abrazivní opotřebení nátěru vlivem provozu čerpadla. 
 

b) Smluvní strany se dohodly, že v případě vady zjištěné v záruční době má objednatel právo 
požadovat její bezplatné odstranění a zhotovitel povinnost závadu odstranit. 
 

c) Zhotovitel se zavazuje odstranit tyto závady do 15 dnů ode dne oznámení vady. 
 

d) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci závady uplatní ihned po jejím zjištění 
písemně, a to do rukou odpovědného zástupce zhotovitele, kterým je vedoucí výroby pan 
Luděk Barbořík, barborik.l@gess.cz, tel.: 602777745. 

 
 
 

V. 
Platební podmínky 

 
Fakturace bude provedena po splnění předmětu plnění v rozsahu podle odstavce I. této 
smlouvy, vystavením faktury se splatností 30 dnů po doručení objednateli. Součástí faktury 
bude protokol o předání a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran.  
 

a) Po splnění dodávky předmětu plnění dle odstavce I. vystaví zhotovitel daňový doklad 
na částku xxxxxx,- 

b) Po provedení montáže a uvedení do provozu bude zhotovitelem vystaven daňový 
doklad na zbývající částku. 

 
 

VI. 
Smluvní pokuty 

 
a) V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, 
zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 
 

b) V případě, že zhotovitel nedodrží termíny sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. 
 
 
 
 



       SC840 ČOV Hodonín 
 GESS-CZ, s.r.o.    

 Teplická 226   
 753 01  Hranice   

 
 

 

ČOV Hodonín Stránka 3 ze 3 SoD 003-2017 

 
VII. 

Závěrečná ujednání 
 

a) Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu §2586 
a následujících Občanského zákoníku. 
 

b) Splněním předmětu smlouvy a úplným dokončením díla se rozumí řádné dokončení, 
předání, převzetí všech částí díla a uvedením do provozu dle předmětu smlouvy o dílo bez 
vad a nedodělků a uvedení zařízení do trvalého provozu. 
 

c) Práce, které se případně vyskytnou nad rámec zadání, budou sjednány za podmínek 
shodných se soutěžními. 
 

d) Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným potvrzením-smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká především případu 
omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy. 
 

e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jednu kopii. Nedílnou přílohou je nabídka č.N2845/16 aktualizace č.3.  
 

f) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními předpisy z ní vyplývající a 
Občanským zákoníkem. 
 

g) Smlouva nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

h) Smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování 
veškerých případných sporů, nikoliv rozhodčí soudy. 
 

ch) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou 
objednatelem uveřejněny ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, neboť objednatel je 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této 
smlouvy objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné 
údaje obsažené ve smlouvě, které budou následně v uveřejňovaném textu anonymizovány. 
 

i) Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá 
smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. obč. 
zák. 
 

 
 

V Hranicích dne:  7.3.2017    V Hodoníně dne: 7.3.2017  
        
Zhotovitel:       Objednatel: 
 
 
 
 
 
..................................................    ................................................... 
        Michal Pivoda        RNDr. Pavel Koubek CSc. 
     jednatel společnosti       ředitel a.s. 

    
         

 
Přílohy: nabídka zhotovitele č. 2845/16 – aktualizace č.3 


